令和３年１０月１９日

  保護者の皆様

                                                           可児市立帷子小学校

ＰＴＡ会長 大野 義輝

                                                            校 長   井戸 勇治

ＰＴＡ授業参観のご案内

 日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、ＰＴＡ授業参観を下記のように行います。

教室内等の密集を避けるため、保護者は１名とし､参観時間を２０分間に制限いたします。ま

た、事前の検温や手指消毒、マスクの着用などの感染症対策にもご協力いただきますようお願い

いたします。

短い時間の参観になってしまいますが、お子さんの様子や頑張る姿をぜひご覧下さい。

                                       記

１ 期 日    １１月１９日（金）  午前中（９：３０～１１：４０）

２ 参観時間（児童は通常通り分団登校をし、終日学校で過ごします）

   ①２時間目前半（9:30～9:50）     ②２時間目後半（9:55～10:15）

   ③３時間目前半（10:25～10:45）     ④３時間目後半（10:50～11:10）

   ⑤４時間目前半（11:20～11:40）

   ①～⑤のコマのうち、１回のみ（２０分間）、廊下からの参観としま

す。

３ お願い

  ・発熱等の風邪症状が見られる方や体調のすぐれない方は、参加を控えてください。

  ・お出かけ前に検温をしていただき、下の「健康チェックカード」に検温結果等を記入の

上、切り取って玄関ホールの受付に提出してください。

  ・必ずマスクを着用してください。また、受付で手指消毒をしてください。

  ・参観時間は２０分間です。（兄弟姉妹がいる場合は、１名につき２０分）時間になりま

したら、すみやかにお帰りください。

・未就学のお子さんの帯同はご遠慮ください。（どうしてもご都合がつかない場合は、教

頭または教務までご連絡ください。TEL65-4802）

   ・密集・密接しないよう､前後や隣との間隔を適切にとってください。

また、ハイタッチなど児童との接触や近距離での会話はお控えください。

   ・校内での写真、動画の撮影はご遠慮ください。

４ その他

・駐車場は、運動場をご利用ください。なお、混雑防止のため、車の通行を一方通行にし

ます。長坂方面（踏切側）から上がって、児童センター方面に下りるようお願いします。

校地内は児童の移動に十分気を付けて通行してください。

・スリッパ等、上履きをお持ちください。

・感染状況によっては、中止にする場合があります。（すぐメールで連絡します）

授業参観（11/19）保護者健康チェックカード（玄関ホール受付でご提出ください）

検温結果

健康観察

   年  組 児童氏名

    保護者氏名

参観する時間に○を付けてください。

(     ) ①２限前半（ 9:30～ 9:50）

(     ) ②２限後半（ 9:55～ 10:15）

(     ) ③３限前半（ 10:25～ 10:45）

(     ) ④３限後半（ 10:50～ 11:10）

(     ) ⑤４限前半（ 11:20～ 11:40）

   ℃

異常なし  ・  異常あり

切り取り